PenurunosHasi opranusamnus — 1yXoBHas oOpasoBarteibHas opranu3arus
BhICIIICT'O 0Opa3zoBaHus Bojiorojackas ayXosHas ceMUHapu s

Bosoroackou enapxmu

[Inan puHAHCOBO-XO0

Pycckon I lpasociasuon LlepkBu

3SAHCTBEHHOM J1€ATeJbHOCTH

oOpazoBaTe/ibHOM opranu3auuu Ha 2025 roa
HaunmenoBanue npeaMeTHbIX cTaTei
IOXO/Ib! e e i
[locTynnenus 0T BHEOIOHKETHRIX HCTOYHUKOB (DMHAHCUPOBAHNS
Beero:
PACXO/IbI s S

Oruiata Tpya aAMHHUCTPATHBHO-YIIPABIEHUECKOr0 NepCoHalIa,
IPO(ECCOPCKO-IIPENOAABATEIBCKOIO COCTABA, HAYYHBIX COTPY/IHUKOB.
V4COHO-BCIIOMOIaTeIbHOTO M TEXHHUYECKOT0 IIepcoHaa 11875,00

Hauncaenne Ha GOH OMIATHI TPYIA - CTPAXOBOI B3HOC 926,00

MarepraibHO-TeXHHYECKoe oOecrieyeHne
CTUIIEHIMH CTYJIEHTOB
KoMMyHaIbHBIE YCIIYTH

Y CJIVTH CBS3H

630,00
270,00
48,00
77,00

Komnuexraius OudbiauoreyHoro (hoHaa 144,00
M uble pacxo/abl | 670,00
Bcero: - 14640,00
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